
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Placement Games

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 16:45h  Heimmannschaft Silesia Oldi (POL)

Spielort Landessportcenter Tirol  Gastmannschaft Roh Italian Master (ITA)

Ergebnis
Sieger Roh Italian Master (ITA)

Ergebnis 7:13 (2:4)

 

 

Heimmannschaft

Silesia Oldi (POL)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Golla, Gerd - -

2 Baron, Marek - -

3 Gizak, Krysztof - -

4 Podolski, Jaroslav - - 1

5 Bromboszcz, Zbigniew - -

6 Henkels, Joachim - -

7 Kaminski, Grzegorz - - 16:20

8 Andrzej, Olszowka - - 5 5/5 03:30

9 Waclawczyk, Joachim - - 07:46 12:10

10 Switalik, Franciszek - -

11 Szymos, Henryk - -

13 Szulim, Wieslaw - - 28:23

14 Rykaczewski, Artur - -

15 Kowalczyk, Zbigniew - - 08:23

17 Hofman, Karl-Heinz - - 1

20 Jozwiak, Piotr - -

24 Zarecki, Irenuesz - -

A Olszowka, Marian - -

B Spodymek, Jerzy - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Roh Italian Master (ITA)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Puntscher, Ivo - -

2 Dalvai, Hans Peter - -

3 Chiusole, Franz - - 2 0/1

4 Satifaller, Klaus - - 1

5 Amplatz, Walter - - 4

6 Gius, Herbert - -

7 Podini, Stefano - - 26:20

8 Salvatori, Massimo - - 1

9 Schmidt-Ricci, Marcello E.J - - 4 04:59

10 Oleari, Giovanni - - 1

11 Hütter, Stefan - -

12 Luterotti, Mauro - -

13 Pircher, Andreas - - 12:30

14 Hipold, Bernhard - -

15 Martens, Stefan - - 19:38 28:37

16 Putzer, Harald - -

17 Mader, Christian - -

A Tonner, Hermann - -

B Forer, Otto - -

C Mader, Walther - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:32 0:1 Tor 5 Amplatz, Walter

Heim 03:30 Verwarnung 8 Andrzej, Olszowka

Gast 04:02 0:2 Tor 9 Schmidt-Ricci, Marcello

E.J

Gast 04:59 Verwarnung 9 Schmidt-Ricci, Marcello

E.J

Gast 05:24 0:3 Tor 5 Amplatz, Walter

Heim 07:46 Verwarnung 9 Waclawczyk, Joachim

Heim 08:23 Verwarnung 15 Kowalczyk, Zbigniew

Gast 10:58 0:4 Tor 3 Chiusole, Franz

Heim 12:10 2 Minuten 9 Waclawczyk, Joachim

Gast 12:30 Verwarnung 13 Pircher, Andreas

Heim 12:50 1:4 7m mit Tor 8 Andrzej, Olszowka

Heim 14:54 2:4 7m mit Tor 8 Andrzej, Olszowka

Gast 15:26 2:5 Tor 8 Salvatori, Massimo

Heim 16:20 2 Minuten 7 Kaminski, Grzegorz

Gast 18:03 2:6 Tor 5 Amplatz, Walter

Heim 18:53 3:6 7m mit Tor 8 Andrzej, Olszowka

Gast 19:38 2 Minuten 15 Martens, Stefan

Gast 20:46 3:7 Tor 4 Satifaller, Klaus

Heim 21:08 4:7 Tor 17 Hofman, Karl-Heinz

Gast 21:39 4:8 Tor 9 Schmidt-Ricci, Marcello

E.J

Heim 22:30 5:8 Tor 4 Podolski, Jaroslav

Gast 22:55 5:9 Tor 9 Schmidt-Ricci, Marcello

E.J

Heim 24:05 6:9 7m mit Tor 8 Andrzej, Olszowka

Gast 24:42 6:10 Tor 10 Oleari, Giovanni

Gast 26:20 2 Minuten 7 Podini, Stefano

Heim 26:22 7:10 7m mit Tor 8 Andrzej, Olszowka

Gast 27:09 7:11 Tor 9 Schmidt-Ricci, Marcello

E.J

Heim 28:23 2 Minuten 13 Szulim, Wieslaw

Gast 28:27 7:11 7m ohne Tor 3 Chiusole, Franz

Gast 28:37 2 Minuten 15 Martens, Stefan

Gast 28:57 7:12 Tor 3 Chiusole, Franz

Gast 29:44 7:13 Tor 5 Amplatz, Walter
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